息，形成产权数据。结合正在开展的地籍图编制等工作，重点理清国有建设用地、矿产等自然

资源资产的使用权状况。

1.2.4 梳理行政事业单位、国有企业占有、使用的全民所有自然资源资产

发挥自然资源部门职能和专业优势，协助财政、国资管理部门系统梳理行政事业单位、国

有企业占有、使用的土地、矿产、林木等国有自然资源资产数量、权属、用途、现状等情况，

查清空置闲置、低效利用、失管漏管等问题资产，以及权属不清、权证不齐、存在争议等疑难

复杂资产，配合建立资产台账清单。

二、合同金额

2.1 本合同金额为（大写）：壹佰零捌万伍仟元整（¥1085000.00 元）人民币。

三、技术资料

3.1 乙方应按采购文件规定的时间向甲方提供使用服务或产品的有关技术资料。

3.2 没有甲方事先书面同意，乙方不得将由甲方提供的有关合同或任何合同条文、规格、

计划、图纸、样品或资料提供给与履行本合同无关的任何其他人。即使向履行本合同有关的人

员提供，也应注意保密并限于履行合同的必需范围。

四、知识产权

4.1 乙方应保证甲方在使用、接受本合同服务或产品或其任何一部分时不受第三方提出侵

犯其专利权、版权、商标权和工业设计权等知识产权的起诉。一旦出现侵权，由乙方负全部责